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REFERENSSILUETTELO - JULKISET RAKENNUKSET

Vuosi

1986

1998 - 2000

1998 — 2002

1999 - 2000

1999 - 2004

2000 - 2002

2000

2001 - 2003

2001 - 2005

2004 -2006

2006 - 2012

2007 - 2010

2007 - 2012

2007

2008

2008

2009

2009 - 2010

2011 - 2012

2012 - 2014

Kohde

Oulun Automuseo

Kiint. Oy Noykkidnpuro 19
Naantalin Kylpyla

Rauman Kanalinpuisto
Terveyskylpyla Ruissalo
Kiint.Oy Dosentinrinne
Kiint.Oy Professorinpuisto
Kiint.Oy SGT SAGA-TALOT
Kiint. Oy Turun Kaskenpuisto
Autohallit Kime Oy

Kiint.Oy Turun Kaskenpuisto
Ruissalon Kylpyla

Maisaari Lomat Oy

Nli Kylpyl&,Huoltorakennus
Nli Kylpyla, Rantaravintola
Nli Kylpyla, Kaivohuone
Kiint. Oy Dosentinpuisto
Laserkeskus

Ykkdskoti Hiidenpelto

Karkkilan hoivakoti

Osoite

ouLu

ESPOO, toimistorakennus
NAANTALI, laajennus
RAUMA, palvelutalo

TURKU, laajennus

HELSINKI, palvelutalo projekti
HELSINKI, palvelutalo,projekti
TURKU, laajennus

TURKU, korjausrakentaminen
TURKU

TURKU, saneeraus

TURKU, saneeraus
RYMATTYLA

NAANTALLI, laajennus
NAANTALI, laajennus
NAANTALI, piharakentaminen
HELSINKI palvelutalo laajennus
LAITILA, tuotantolaitos
VIHTI, palvelutalo

KARKKILA
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2012 - 2015

2014 - 2015

2014

2014

2015

2015

2016 - 2017

2016 - 2019

2016 - 2019

2017

2019

2019

2020

2022

2022

Attendo Peiponhovi hoivakoti
Koivuhaan koulu

Laserkeskus

Oulun Automuseo

Konevitriini, Finlon Oy
Henkilokunnan lomarakennus
Hoivakoti Esperi

Palvelutalo Pirttipuistikko
Palvelutalo Rettinginpuisto
Cargotec Oy

KOy Raadelman Ratsukko, paivakoti
Cargotec, maalaamo laajennus
Postikeskus, tilasaneeraus
Veritas Stadion, paatykatsomo

Laserkeskus, laajennus

TURKU

PARAINEN, laajennus
LAITILA, laajennus
OULU, laajennus
LITTOINEN

TURKU, saneeraus
TAMPERE

TURKU

KAARINA

RAISIO, JS-saneeraus
KAARINA

RAISIO

TURKU

TURKU

LAITILA



